

Årsredovisning

för

Brightn AB

556973-0210

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Cedermark, Styrelseledamot

2025-03-03

Styrelsen för Brightn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara och produkter till datorer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KJC Education AB, org nr 559079-1892. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	567	1 567	3 209	3 947
Resultat efter finansiella poster	-481	-136	-84	777
Soliditet (%)	82	69	68	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	904 076	108 669	1 062 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		108 669	-108 669	0
Årets resultat			20 537	20 537
Belopp vid årets utgång	50 000	1 012 745	20 537	1 083 282

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 012 746
årets vinst	20 537
	1 033 283
disponeras så att i ny räkning överföres	1 033 283
	1 033 283

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		567 350	1 566 669
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 350	1 566 669
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-284 250	-487 754
Övriga externa kostnader		-371 414	-437 208
Personalkostnader	2	-396 164	-781 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 712	-8 712
Summa rörelsekostnader		-1 060 540	-1 715 378
Rörelseresultat		-493 190	-148 709
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella omsättningstillgångar		229	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 945	12 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-596	-375
Summa finansiella poster		12 578	12 532
Resultat efter finansiella poster		-480 612	-136 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		524 000	286 000
Summa bokslutsdispositioner		524 000	286 000
Resultat före skatt		43 388	149 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 851	-41 154
Årets resultat		20 537	108 669

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 893	33 605
Summa materiella anläggningstillgångar		24 893	33 605
Summa anläggningstillgångar		24 893	33 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	558 189
Fordringar hos koncernföretag		617 985	150 000
Övriga fordringar		17 892	242 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 278	710 248
Summa kortfristiga fordringar		651 155	1 660 692
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		604 466	604 623
Summa kortfristiga placeringar		604 466	604 623
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		568 190	452 841
Summa kassa och bank		568 190	452 841
Summa omsättningstillgångar		1 823 811	2 718 156
SUMMA TILLGÅNGAR		1 848 704	2 751 761

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 012 746

665 114

Årets resultat

20 537

347 631

Summa fritt eget kapital

1 033 283

1 012 745

Summa eget kapital

1 083 283

1 062 745

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

543 000

1 067 000

Summa obeskattade reserver

543 000

1 067 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 118

47 380

Skulder till koncernföretag

4

307 004

Skatteskulder

-21 424

20 742

Övriga skulder

212 723

145 583

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

101 307

Summa kortfristiga skulder

222 421

622 016

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 848 704

2 751 761

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	43 558	43 558
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 558	43 558
Ingående avskrivningar	-9 953	-1 241
Årets avskrivningar	-8 712	-8 712
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 665	-9 953
Utgående redovisat värde	24 893	33 605

Örebro 2025-02-28

Johan Cedermark
Johan Cedermark